IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICÍPIO DE IRAQUARA/BA

: SINAPI - 08/2021 - BAHIA SICRO3 - 04/2021 - BAHIA - ORSE 07/2021

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SINTÉTICA

Prefeitura Municipal de Iraquara/BA

Responsável Técnico

TOTAL ÍTEM 1.0:

TOTAL ÍTEM 2.0:

TOTAL DO ORÇAMENTO

R$ 38.150,86 TRINTA E OITO MIL CENTO E CINQUENTA REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

Este documento foi assinado digitalmente por CAGEP CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA às 11:40:10 do dia 21/01/2022
Para verificar as assinaturas clique em : https://www.iraquara.ba.gov.br/verifica-assinatura/992C0A39CEA358BBC5476ACD648EDF46